Cognome

DEL BONO
CASTELLETTI
CANTONI
CAPRA
COMINELLI
FENAROLI
MANZONI
MANZONI
MORELLI
MUCHETTI
MUCHETTI
TIBONI

Trattasi di importi lordi sui quali applicare le ritenute fiscali

Nome

EMILIO
LAURA
ALESSANDRO
FABIO
MIRIAM
MARCO
FEDERICO
FEDERICO
ROBERTA
VALTER
VALTER
MICHELA

Dal

15/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
01/07/2018
26/06/2018
26/06/2018
27/06/2018
26/06/2018

Descrizione

INDENNITA®' DI CARICA
INDENNITA’ DI CARICA
INDENNITA' DI CARICA
INDENNITA' DI CARICA
INDENNITA' DI CARICA
INDENNITA’ DI CARICA
INDENNITA® DI CARICA
INDENNITA' DI CARICA
INDENNITA* DI CARICA
INDENNITA® DI CARICA
INDENNITA' DI CARICA
INDENNITA® DI CARICA

Importo

5.466,18
4.099,64
3.279,71
3.279,71
3.279,71
3.279,71
1.639,85
3.279,71
3.279,71
1.639,85
3.279,71
1.639,85

SINDACO

VICE SINDACO
ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE (DIMEZZATA)
ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE (DIMEZZATA)
ASSESSORE

ASSESSORE (DIMEZZATA)




